<http://www.arianafghanistan.com>

۲۰۱۹/۰۵/۱۵

ولی احمد نوری

طوق زرین در گردن خر

نوت : مضمونی را که در ذیل می خوانید در سال ۲۰۰۷ میلادی (۱۳۸۶ هـ شمسی) نوشته بودم که در تعدادی از نشریات داخل و خارج افغانستان به نشر رسیده بود و از طرف عده زیادی از خوانندگان روشنفکر و عاشقان وطن پذیرایی و حمایت هم شده بود. اینک که وضع کشور عزیز ما از آنگاه هم بدتر و بحرانی تر شده است باز به دست نشر می سپارم. امید که طرف توجه قرار گیرد.

** * **

طوق زرین